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SUJETO PASIVO NIF TIPO DE ACTO ADMINISTRATIVO

GARCIA VALVERDE JULIAN 34816894T APLAZAMIENTO 11438R05

GUILLÉN CUTILLAS JOSE 27485039Q COMPENSACIÓN 7981A05

MARTINEZ MARTINEZ ALBERTO 74433360R COMPENSACIÓN 8157H05

MARTINEZ SÁNCHEZ PEDRO 77517956K APLAZAMIENTO 11289J05

MOLINA LLAMAS JESÚS 77516107N COMPENSACIÓN 8166G05

OLIVA AYALA RAUL 48445301X LIQUIDAC INTERES DEVOLUC 0599058420601

PEREZ MARTINEZ AGUSTÍN 74435056H COMPENSACIÓN 7832S05

SP TRUCK CENTER SL B30567010 DEVOLUC INGRESOS INDEBID 23928322005

Mula a 21 de febrero de 2006.—El Administrador de la AEAT, Pedro Otón Hernández.
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Agencia Estatal de Administración Tributaria
Administración de Mula
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3335 Notificación a obligados tributarios.
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En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), no sien-
do posible practicar la notificación por causas imputables a la Administración y habiéndose realizado, al menos, los in-
tentos de notificación exigidos en el citado artículo, por el presente anuncio se cita a los obligados tributarios o represen-
tantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados por comparecencia de los actos administrativos derivados de
los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en el plazo máximo de 15 días naturales, contados
desde e día siguiente al de publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, en horario de
nueve a catorce horas, de lunes a viernes, en los lugares que en cada caso se señalan, al efecto de practicarse las noti-
ficaciones pendientes en los procedimientos tramitados por los órganos relacionados en el anexo.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido, la notificación se entenderá producida a todos los
efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

No obstante, si usted hubiera cambiado de domicilio fiscal podrá comparecer en las oficinas de la Agencia Estatal
de Administración Tributaria correspondientes a su domicilio fiscal para la práctica de las notificaciones pendientes.

SUJETO PASIVO NIF TIPO DE ACTO ADMINISTRATIVO

ALVAREZ ALVAREZ JUAN 77524597S NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

ASOC ESPACIO ABIERTO DEL NOROESTE G30228183 LIQ. EN VOLUNTARIA

AZULEJOS ABAD ESCOLAR SL B30233944 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

BERMÚDEZ MARTINEZ JESÚS 77518106X NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

BOGARBO GESTION INMOBILIARIA SL B73230815 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

CAFETERIA RESTAURANTE EL PRINCIPE B30497333 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

CALZADOS CARAVACA SL B30428312 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

CALZADOS GLOYSAN SL B30312029 NOTIFICACIÓN BAJA PROVISIONAL INDICE ENTIDADES

CHEDUAL SL B30497671 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

COM. MADERERA BENAMOR SL B73144032 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

CONFECCIONES GAMUR SL B30463376 NOTIFICACIÓN BAJA PROVISIONAL INDICE ENTIDADES

CONMESA SERV. AGRÍCOLAS SL B30481907 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

CONSOLI SL B30235022 NOTIFICACIÓN BAJA PROVISIONAL INDICE ENTIDADES

CONSTRUCCIONES MUBO SL B73195372 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

DESARROLLO COMPATIBLE SL B73146110 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

EDIFICACIONES LOPEZ MARIN SA A30134589 NOTIFICACIÓN BAJA PROVISIONAL INDICE ENTIDADES

ENVASES ALCANTARA SAL A30326722 NOTIFICACIÓN BAJA PROVISIONAL INDICE ENTIDADES

ENVASES DE CARTÓN ECOLÓGICO SL B30403182 NOTIFICACIÓN BAJA PROVISIONAL INDICE ENTIDADES

EQUIPAMIENTOS Y SERVICIOS AGROINDUS B73157646 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

EXTRAVIFRAN SL B73020158 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

FRUTAS Y CONSERVAS NAVECAR SL B82632720 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003
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SUJETO PASIVO NIF TIPO DE ACTO ADMINISTRATIVO

GARCIA GARRIDO ANTONIO 29065823X NOTIF. RESOLUCIÓN CON LIQ PROVISIONAL IVA

HELIOCOLOR QUÍMICAS SL B30571129 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

HORLAJE SL B30094072 NOTIFICACIÓN BAJA PROVISIONAL INDICE ENTIDADES

HUESCAR QUESADA JUAN PEDRO 77516883Y NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

IMPORT YUTE SL B30417117 NOTIFICACIÓN BAJA PROVISIONAL INDICE ENTIDADES

INQUIMUR SL B73028227 FALLO TEAR

JUAN PEÑA FRUTOS SL B30415921 NOTIFICACIÓN BAJA PROVISIONAL INDICE ENTIDADES

LABORATORIO TECNOLÓG. DE LA QUÍMICA B30486211 NOTIFICACIÓN BAJA PROVISIONAL INDICE ENTIDADES

LENON SCL F30239743 NOTIFICACIÓN BAJA PROVISIONAL INDICE ENTIDADES

LOPEZ TAMBOLEO PEDRO 34836015P NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

MARIN MARTINEZ RAMON 77518157S NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

MIRAVETE CANO M JOSEFA 23238153B NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

MODAS AYLA SDAD COOP F30152474 NOTIFICACIÓN BAJA PROVISIONAL INDICE ENTIDADES

MORENO MATEO JOSE MARIA 52810716W NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

MUÑOZ AYALA FLORENTINO 27459511H NOTF. TRAMITE AUD. Y PROP LIQUID PROV. IVA

OBRAS ROJO Y CAYO SL B73151888 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

OBRAS Y CONSTRUCCIONES FRADO B73105413 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

P.A.M. SANCHEZ SANCHEZ CB E30115398 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

PARRAGA HERNÁNDEZ SL B305112297 NOTIFICACIÓN BAJA PROVISIONAL INDICE ENTIDADES

PEREZ LOPEZ JOSE 74431017G NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

PEREZ LOPEZ JOSE 744318440A NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

PERFORACIONES EL NIÑO DE MULA B73039984 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

PLÁSTICOS RISUEÑO VIVO HERMANOS SL B30335350 NOTIFICACIÓN BAJA PROVISIONAL INDICE ENTIDADES

PROMOC VIVIENDAS ARCHENA SL B73064594 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

PROMOC. Y CONTRATAS ARCHENERAS SL B30202436 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

PROMOCIONES ALVADALEJO SL B30397970 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

PROMOCIONES SALGONVI SL B73227670 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

PROYECTOS ARCE SL B73191611 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

RUSANCAL SL B30483291 NOTIFICACIÓN BAJA PROVISIONAL INDICE ENTIDADES

SALAZAR PEREZ JOSE 74420576M NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

SÁNCHEZ LOPEZ DOLORES 74426121F NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

SOL SALIENTE SL B30168389 NOTIFICACIÓN BAJA PROVISIONAL INDICE ENTIDADES

TALLER REPAR. AUTOMÓVILES ADELINO B30355044 NOTIFICACIÓN BAJA PROVISIONAL INDICE ENTIDADES

TORRES JIMÉNEZ JOSE ANTONIO 74424542S NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

TRANS GRANDE SL B30351902 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

UNITED CARRIL DEEJAYS B73120966 NOTIF . TRAMITE AUD. RETENCION A CTA IRPF 2003

VEGAFLOR SDAD COOP F30220354 NOTIFICACIÓN BAJA PROVISIONAL INDICE ENTIDADES

Mula a 21 de febrero de 2006.—El Administrador de la AEAT, Pedro Otón Hernández.
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En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), no
siendo posible practicar la notificación por causas no imputables a la Administración y habiéndose realizado, al me-
nos, los intentos de notificación exigidos por el citado artículo, por el presente anuncio se cita a los obligados tributa-
rios o representantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados por comparecencia de los actos administrati-
vos derivados de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en el plazo máximo de 15 días naturales, contados
desde el día siguiente al de publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial correspondiente, en horario de


